

## Nyhetsbrev vecka 52 - 2021



Ulrikaringen är ett ekosystem kring innovation och digitalisering. Utbyte av idéer och information kring Ulrika landsbygd leder till mer näringslivsutveckling och en mer attraktiv livsmiljö. Har ni nyheter, tips, projektidéer, samarbeten eller bara dela tankar för att bolla ihop så hör av er.

/Mikael Syväjärvi, en av initiativtagarna

---

### **Det digitala en naturlig framtiden, och smart specialisering**

Ett sätt att bo och arbeta från landsbygd är inom programmering och IT. Det behövs till det mesta, inte minst när olika aspekter av effektivisering ska utvecklas. I Ulrikaringen har vi en satsning mot att utveckla programmering och artificiell intelligens. Liten skala, men allt börjar med något. Det viktiga är att komma igång. Läs [mer](#).

---

### **Platsbaserad innovation**

Tillväxt av landsbygd och region är en mångfacetterad fråga. I Europa införlivas smart specialisering för regioner. Det handlar om att ta tillvara på entreprenörprocesser för att skapa mervärde. Det skapar då ekonomisk tillväxt över tid. En stabil grund för smart specialisering att skapa aktiviteter initierade av folk och företag. Det blir då en lokal angelägenhet och har ett naturligt driv eftersom det finns egenintresse. Platsbaserad innovation. Utgå från vad vi har och gör det bästa av det.

Läs [mer](#).

### **Kunskapsspridning och erfarenhetsutbyte för att öka förutsättningar för jämställt företagande**

Framtida möjligheter handlar om att dela kunskap, diskutera och gemensamt komma fram till nya spår. Inte minst är jämställt företagande ett område som kan ge nya möjligheter. Jordbruksverket har en utlysning kring detta. Säkert någon som tänkt runt detta. Hör av er som vill diskutera mer och sikta på göra en ansökan i

denna utlysning eller kommande finansieringsmöjligheter för landsbygdens utveckling.

Läs [mer](#).

---

### **Robert Pilemalm mot nya mål**

Robert har arbetat kring Ulrikaringen med internationella forskningsprojekt, artificiell intelligens och värmeverk mot digital tvilling, uppbyggnad av ett ekosystem på landsbygd för lokal och internationell affärsutveckling. Nu har han nya mål. Läs [mer](#).



### **Presentation av Sally**

Sally Tareq är en nyckel i samarbetet med [Winniio AB](#) kring digitalisering av värme till byggnader som skapar steg framåt mot den smarta staden. [Här](#) beskriver Sally lite mer om sig och sina framtidsönskan att doktorera inom arkitektur.



Du är med på sändlistan för Ulrikaringen.

Känner du någon som borde få vårt nyhetsbrev? Be dem maila [info@ulrikaringen.se](mailto:info@ulrikaringen.se) så ordnar vi det!

Ulrikaringen, Ulrika landsbygd, Ulrika, Östergötland

[Avsluta prenumerationen](#) [Hantera inställningar](#)

Send free email today